
ZARZĄDZENIE NR 93/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 6 lutego 2018 r.

w sprawie upoważnienia do podejmowania w imieniu wierzyciela  czynności w celu dochodzenia zaległości 
z tytułu podatków i opłat oraz innych należności prawem przewidzianych  na drodze egzekucji 

administracyjnej

Na podstawie art. 19 § 2 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji 
(Dz. U. z 2017 r. poz.1201 z późn.zm.) oraz § 29 ust. 2 załącznika nr 2 do Zarządzenia nr 368/2016 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu z późn.zm. zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Barygę - Dymarską - Kierownika Referatu ds. egzekucji administracyjnej  Biura 
Windykacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do  podejmowania w imieniu wierzyciela  czynności w celu 
dochodzenia zaległości z tytułu podatków i opłat oraz innych należności prawem przewidzianych  na drodze 
egzekucji administracyjnej  na podstawie ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji  (Dz. U. z 2017 r. poz.1201 z późn. zm.), a w szczególności do: 

1) nadawania klauzuli o skierowaniu  tytułów wykonawczych do egzekucji,

2) podpisywania  zawiadomień o zastosowaniu środków egzekucyjnych,

3) podpisywania postanowień, które będą wydawane na skutek prowadzonego postępowania egzekucyjnego, bądź 
postępowania zabezpieczającego,

4) podpisywania wniosków  do organów administracji publicznej oraz jednostek organizacyjnych im podległych, 
a także innych podmiotów o udostępnienie  informacji niezbędnych do wszczęcia lub prowadzenia 
postępowania egzekucyjnego,

5) podpisywania pism kierowanych do  dłużników w związku z wszczętym bądź prowadzonym postępowaniem 
egzekucyjnym.

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Kierownika 
Referatu ds. egzekucji administracyjnej Biura Windykacji Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: C50822AF-9BF2-48D9-80BD-6369C6D4B352. Przyjęty Strona 1




